Geberit AquaClean Tuma Comfort WC-Aufsatz

Beispielbild

EIGENSCHAFTEN

Warmwasserbereitung Uber Durchlauferhitzer

Analdusche mit WhirlSpray-Duschtechnologie

Separate Ladyduse in geschutzter Ruheposition
Durchlauferhitzer deaktivierbar

Duscharm mit Duse fur Anal- und Vaginalbereich ausfahrbar
Duschstrahlstérke in finf Stufen einstellbar

Duscharm in flinf Stufen positionierbar

Oszillierdusche (automatische Vor- und Riickwartsbewegung
des Duscharms) einstellbar

Automatische Vor- und Nachreinigung der Duschdulse mit
Frischwasser

Entkalkungsprogramm

Benutzererkennung

Geruchsabsaugung mit Keramikwabenfilter aktivierbar
Geruchsabsaugung mit Nachlauffunktion

Féhn zuschaltbar

WC-Sitzring mit schnell aufheizender WC-Sitzring-Heizung
WC-Sitzring und WC-Deckel mit Absenkautomatik
WC-Deckel mit SoftOpening

WC-Deckel mit QuickRelease-Funktion

Funktionen und Einstellungen Gber Fernbedienung

Drei Benutzerprofile programmierbar

Wasseranschluss seitlich links

Netzanschluss hinten, mit verdeckter Verlegemdglichkeit nach
links oder rechts
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Netzkabel ablangbar

6-105-p

102 "

214

* Mit Geberit Home App kompatibel
* Temperatur des Duschwassers mit Geberit Home App

einstellbar

Zulassung nach (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077

* Temperatur des F6hns mit Geberit Home App einstellbar
* Temperatur der WC-Sitz-Heizung mit Geberit Home App

einstellbar

TECHNISCHE DATEN

Schutzart
Nennspannung
Netzfrequenz
Leistungsaufnahme Stand-by
max.

Kabelldnge

Fliessdruck
Betriebstemperatur
Wassertemperatur
Einstellbereich
Wassertemperatur
Werkseinstellung
Duschdauer

Belastung WC-Sitz max.
Geruchsabsaugung
SoftOpening

IPX4
230V AC
50 Hz
0.5W

2m
0.5-10 bar
5-40°C
34-40°C

37°C

50s
150 kg
Ja

Ja

M GEBERIT

Mit WC-Sitzring-Heizung Ja
Mit Féhnfunktion Ja

LIEFERUMFANG

Panzerschlauch 3/8", mit Bogen 1/2"

Spritzschutz

Ausgleichspuffer fir WC-Sitz / WC-Keramik
Entkalkungsmittel 125 ml

Reinigungsset

Fernbedienung mit Wandhalter und Batterie CR2032
Befestigungsmaterial

ZUSATZLICH ZU BESTELLEN

Wasseranschlussset

ZUBEHOR

Umbauset fiir Geberit AquaClean WC-Aufsatze
Wandbedienpanel fiir Geberit AquaClean

Wandhalter gross, diebstahlsicher, fiir Geberit AquaClean
Fernbedienungen (ab Baujahr 2024)

Wandbedienpanel beriihrungslos, fir Geberit AquaClean

Geberit AquaClean Tuma Comfort WC-Aufsatz



INFO

» Wasseranschlussset geméss Einbausituation wéhlen

* Diesem Produkt liegt das Geberit AquaClean Entkalkungsmittel
bei. Dieses Verbrauchsmaterial enthalt klassifizierte
Gefahrstoffe. Hinweise und Massnahmen zum sicheren Umgang
mit Gefahrstoffen sind unter www.geberit.com aufgefiihrt.
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Sr. "

146.275.11.1 3322113

146.275.FW.1 3322113

146.275.S1.1 3322113

146.275.SJ.1 3322113

358 009

358 009

358 009

358 009

Designabdeckung: weiss / glanzend, WC-Aufsatz: weiss

Designabdeckung: Edelstahl gebiirstet, WC-Aufsatz: weiss-alpin

Designabdeckung: weiss / Glas, WC-Aufsatz: weiss-alpin

Designabdeckung: schwarz / Glas, WC-Aufsatz: weiss-alpin
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Cm

36

36

36

36

10.6

10.6

10.6

10.6

52.3

52.3

52.3

52.3

2000

2000

2000

Ja, nur WC-Deckel

Ja, nur WC-Deckel

Ja, nur WC-Deckel

Ja, nur WC-Deckel
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